
 

 

Møte: Referat NBUP 

STYREMØTE 

Til stede:  

Møtedato: 5.desember 2025 

Tidspunkt: 09:00-13:00 

Sted: Nydalen, Oslo 

Møteleder:  Linda Knudsen Flygel 

Referent: Sture Larsen  Forfall:  

 

Saksnr.  

54-25 Godkjenning av referat fra forrige styremøte, godkjent. 

 

55-25 Deltakerbevis sendt ut, publisering av presentasjonene på N-BUP sin 

hjemmeside, det blir purret på de som mangler. 

 

Evaluering av lederkonferansen: gjennomgang av tilbakemeldingene gitt fra 

deltakerne. Mest misnøye med hotellet, Linda sender ut sammendrag  

 

56-25 NBUP-lederkonferansen høsten 2026, 20.-22. oktober. Hotell Clarion Hotel 

Oslo, hotellet kan rigges til 220 personer, vi booker 70 rom, huske å avbestille 

60 dager før, dagpakke 1000,-. 

Det vil ikke bli vin til konferansemiddag, dette for å holde prisen nede.  

Tema 2026: drøfting,  

           Utfordre hvert helseforetak 

• Prosessledelse, kvalitetsforbedringprosjekter, endringsledelse … 
 

Komite: Linda/Ingrid/Vegard/Ronny/Lill Cathrin. Første møte 8 januar på Teams kl. 

09.15. 

57-25 

 

BUK 2026 status planlegging og program, Barn- og ungekongressen (påmelding 
åpen)  

godkjenning fra psykologforeningen 21 timer – 

Trude søke legeforeningen? 

NBUP vil ha styremøte mandag 20. april kl. 12, kongressen starter 21 april. 

 

58-25 Oppfølgingssak: Økt pågang med forespørsel om legeerklæring fra BUP ifbm 

søknad om pleiepenger: se e-post fra Trude: 

Drøfter eksempel fra Bergen 

 

Ikke avklare omsorgsbehov, kun beskrive. 

Ikke ta stilling til grad av pleiepenger. 

Alle har rett på en uttalelse fra BUP om pleiepenger. 

Det er NAV som tar stilling til om det blir innvilget eller ikke.  

 

59-25 Henvendelse fra barneombudet ang. bekymring for kutt i tilbudet til barn og 

unge ved OUS: Trude, Liv avtaler møte med Barneombudet  

 

60-25 

 

Private ideelle sykehus: Har de tilgang til elektive tilbud ved offentlige sykehus? 

(ambulante tjenester, DBT osv.). Benytter pasienter seg av fritt sykehusvalg ved 

behov for andre tjenester enn det de private ideelle kan tilby? 

https://www.barnogungekongressen.no/


 

 
Rett til valg av behandlingssted - Helsedirektoratet 

 

61-25 

 

FACT-ung: Hvordan er dette organisert i de ulike foretakene, hvilke erfaringer 

har man og hva er kost-nytte vurderingen av tiltaket? 

 

Gjennomgang, FACT -ung legges ned i Bergen, se, mail fra Liv Kleve, ønske at 

vi tar dette opp med Jin, undersøke hvor mange team det er i Norge/ og kostnad.  

 

62-25 

 

Revurdering av ADHD-diagnoser:  

Erfaringen er at pasienter får avslag for denne problemstillingen i voksen, 

kommer frem når vi tar runden at det er ulik praksis i helseforetakene, Linda har 

laget et eksempel på avslagsbrev om noen ønsker å benytte seg av dette.  

 

Drøftet og problemstillinger med pasienter som blir henvist etter privat aktør har 

utredet stilt diagnose, denne problemstillingen har vi tidligere drøftet med 

Helsedirektoratet og vi må ta de inn, vi kan gjøre ny vurdering om vi ønsker 

dette. 

 

63-25 Etablering av sikkerhetsplasser for ungdom (totalt 8 i Norge) – konsekvenser for 

spesialisthelsetjenesten. 

 

Orientering om at det etableres 2 ungdomsplasser ved avd. sikkerhet i Helse 

Bergen. 

 

64-25 Fraværsregler på videregående skoler og timer på BUP. 

 

Helse Bergen har klart å få endret denne slik at alle pasienter på videregående 

skole ikke får fravær på timer hos BUP. 

Om ønske kan alle få tilsendt e-post korrespondanse Helse Bergen har hatt med 

fylkeskommunen. 

 

65-25 Fastsettelse av møtedatoer for 2026: 

Torsdag 15. januar, møte med H.dir kl. 09.00, styremøte kl 12 – 15.30 

20. mars møte med H.dir kl 09, styremøte kl 12 – 15.30. Begge møtene blir 

digitale. 

20. april i Bergen kl. 12.00 SAS hotellet Bryggen,  

5. juni møte Hdir kl.09.00 styremøte kl 12.00. Sommeravslutning, Solsiden 4 

juni. 

 

66-25 

 

Eventuelt:  

Drøfting, runde ift økning av lærevansker, at dette er en økende gruppe pasienter 

som blir henvist, alle rapporterer om dette.  

 
 

 

 

 

https://www.helsedirektoratet.no/lov-og-forskrift/rett-til-valg-av-behandlingssted

